20101-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul, Ciepla Nr, 13.
Adres telegr, ,REKARPOLFT. dZI5—Telefon Nr. 556-96.

Rok XI. Warszawa, dn. 3 listopada 1S30 r. L. 1403,

Listy goficze. — Mandats d’arret.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczba I po-
zycja Gazety Sledczej.

1. 38599-1V-30. Wojtowicz Stanistaw, s. Andrzeja 1 Ewy, ur,
w 1899 r. w gm. Bychawa, pow. lubelskiego, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Cieplej 14, wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 177 cm., wlosy c. blond,
twarz pociagta, osk. z art. 129 cz. I p. 2 k. k., posz. przez Se¢dziego SL
pow. putawskiego w Putawach, rr. S. 36-29. 11-30 z dn. 111030 r.

2. 39057-1IV-30. Mazur Jozef, s. Wiktora i Marji, lat 26, ur. w Ko-
koszyncach, wzrost $redni, silnej budowy, wlosy rudawe, twarz okragta
piegowata, oczy niebieskie, glos gruby, osk. z § 171 u. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Tarnopolu, nr. Ds. 1069-30 z dn- 30.9.30 r.

3. 38809-1V-30. Kramer Oskar, s. Karola iJuljanny, ur. 5.6.1900 r.
w Lodzi, tamze przynal.,, wyzn. ewang., zonaty, wzrost §redui, szczuply,
wtlosy blend, twarz pociggta, oczy niebieskie, ©sk. z art. 51 i 591 cz. Il
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 6193-30 z dn.
13.10.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Koper-
nika do dysp. Podpro-ra 2 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds. 659-30.

4. 38813-1V-30. Frankowski Pawel, s. Adama i Marjanny z Du-
szynskich, ur. 12.1.1894 r. w Laszewie, gm. Mie”zyce, pow. wiclunskiego,
tamze przynal, i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, posz. przez Sad Okr.
w Kaliszu, nr. (JK. 173-30; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Wie-
luniu, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

5. 38815-1V-30. Sottyski Kazimierz, s. Antoniego i Jadwigi, ur.
3.11.1900 r. w Opatowie, wzrost §redni, wtosy c. blond, twarz pociagta,
posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, nr. 283-29 z dnia
13.10.30 .



— 20102—

6. 38818-1V-30. a)Lew Nochim, s. Josieia i Jenty, I. 50. wzrost $red-
ni, c. szatyn, twarz pociagta, oczy piwne,b) Lew Matka, c. Hersza i Fajgi,
1 52, wzrost sredni, brunetka, twarz okrggta, oczy piwne, c) L ew Chana,
corka Nochima i Malki, i. 20, wzrost $redni, brunetka, twarz okrggta, oczy
czarne, ost. zam. w tapach, osk. o fatszerstwo, posz. przez Sedziego Si.
na pow. wysoko-raazowiecki w Wysokiem Mazowieckiem, nr. 1460-30.
Si. 11-29 z dn. 13.10.30 r.

7. 38830-1V-30. Kuczewski Zygmunt, s. Jozefa Tytusa i Teofili
z Jelinskich, ost. zam. w Warszawie przy ul. Strzeleckiej 29, wzrost niski,
szczupty, twarz pociggta chuda, osk. z art. 51 i 581 cz. M k. k., posz.
przez Sedziego Si. 9 rew. m. st. Warszawy, nr. K P. S. 153-30. 1627.
z dn. 14.10.30 r.

8. 38834-IV-30. Mierz ejewska Aniela v. Rutkowska Bogu-
mita, c. Antoniego i Heleny ur. 1.2.1891 r. w Kordowie, pow. ostrotec-
kiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Strzeleckiej 29, wzrost niski, otyta,
wiosy ciemne, twarz petna okragta, osk. z art. 51 i 581 cz. k. k., posz.
przez Sedziego Sl. 9 rew. m. st. Warszawy, nr. 1628. K. P. S. 153-30
z dn. 14.10.30 r.

9. 38839-1V-30. Wicha Wtadystaw, s. Franciszka i Antoniny, ur.
3.6.1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Prostej 59, wzrost
Sredni, szczupty, witosy c. blond, twarz pociagta, oczy duze szare, osk.
z art. 102 cz. i k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIH
karny, sekc. 3, nr. VIIl. 3. K. 489-29.

10. 39002-1V-30. Prominski Wtiadystaw, s. Joézefa i Ewy, ur.
20.3.1894 r. w Dagbréwce, pow. Brzeziny, ost. zam. w Swietnem, pow.
Stupca, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, oddz. zamiejse.
w Inowroctawiu, nr. W. 34-30 z dn. 2.10.30 r.; w razie ujecia odstawic¢
de wiezienia w Inowroctawiu, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

11. 39009-1V-30. Heller Lejbus Leon, s. Mojzesza i Berty, ur.
14.12.1889 r. w Golawie, ost. zam. w Wolbromiu, pow. olkuskiego, wyzn,
mojz., wzrost w. $redni, brunet, twarz okragta, nos prosty, osk. z art.
574 cz. 1 k. k., posz, przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. Kop.
5202-30 z dn. 14.10.30 r.

12. 39015-1V-30. Zubow Jerzy, s. Aleksego i Dominiki, ur. 17.4.
1894 r. w Wilnie, przyaai. do Nowogrodka, ost. zam. w Kielcach, wyzn.
prawost., wzrost wysoki, wiosy ciemne, twarz okrggta, oczy piwne, osk.
z art. 578 cz. 1i lii k. k., posz. przez Sedziego $1. rew. kieleckiego
w Kielcach, nr. S. 31-30 z dn. 15.10.30 r.

13. 39024-1V-30. Guter Joézef Szymon, ur. 16.1.1904 r. w todzi,
wyzn. mojz., osk. z art. 441 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr.
w todzi, nr. Kop. 6236-30 z dn 13.10.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do
wiezienia w todzi przy ul. Kopernika do dysp. Podpro-re 7 rej. Sadu
Okr. w todzi do spr. nr. Ds. 667-30.

14. 38819-1V-30. Ciesielski Leonard, s. Wincentego i Rozalji, lat
36, przynal. do gm. Kieséw, pow. sarnenskiego, ost. zam. we wsi Pu-
chacz, gm. Kieséw, wyzn. rz. kat, osk. z art. 154 cz. M k. k., posz. przoz



-20103-

Sad Okr. w Réwnem, nr. CIK 174-30 z dn. 13.10.30 r.; w razie ujgcia
odstawi¢ do wigzienia w Roéwnem, e czem powiadomié¢ powyz. Sad.

15. 39060-1V-30. Laskowski Leon, s. Jana i Antoniny, L 34, ur.
w Ustrzykach Dolnych, pow. Lisko, ost. zam. w Sanoku, wyzn. rz. kat.,
zonaty, wzrost niski, szczuply, wlosy c.blond, twarz szczupla, osk,
o oszustwo, posz. przez Sedziego SI. Okr. w Sanoku, nr. S. 72-30z dn,
9.10.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz. S¢dziego lub Sadu Pow.

16. 38807-1V-30. Jarkowski Konstanty, s. Walentego i Antoniny,
ur. w 1901 r. w Wegrzynowie, pow. ciechanowskiego, przynal. do gm.
Karniewo, pow. makowskiego, ost. zam. w Ciechanowie przy ul. Przasny-
skiej 45, wyzn, rz. kat.,, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Ciechanowie, nr. Kg. 466-30 z dn. 7.10.30 r.

17. 38808-1V-30. Tkaczuk Semen, s.Charytona, 1. 18, ur. w Ne-
sowicy Starej, gm. Sudobicze, pow. dubienskiego, tamze ost. zam., wyzn.
prawost., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Dubnle, nr.
K. 471-30.

18< 39223-1V-30, Tumszad Edward, strz., s. Edwarda i Katarzyny,
ur. 22.1.1908 r. w Opolu (Niemcy), ost. zam. w Kroélewskiej Hucie przy
ul. Koscielnej 13, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 171 cm., wtosy c. blond,
twarz owalna, oczy j. niebieskie, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Rej.
w Katowicach, nr. Sr. 190-30 z dn. 16.10.30 r.

19. 38811-IV-30. Czubara Stefan, z. Wojciecha, 1 51, ost. zam.
w Wojstawicach, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Chelmie
Lub., nr. K 2731-29 z dn. 6.10.30 r.

20. 388121V-30. Wasilewski Bronislaw, syn Jézefy, 1 25, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Chelmie Lub., nr. K. 2757-28
z dn. 10.10.30 r.

21. 38816-1V-30. a) Brzyski v. Wotoski Jan, s. Andrzeja i Kata-
rzyny, 1 19, ur. w Osdwce, pow. Majdan Sieniawski, tamze ost. zam., b)
Kierepka v. Kominfarczyszyn Jan, s. Zofji, 1 19, ost. zam. w Majdanie
Sieniawskim, osk. z §§ 171, 173, 174 cz. 11-a) ¢) 176, 179 i 81 u.k,, posz.
przez Sad Pow. w Sieniawie, oddz. HL nr. S. 56-30 z dn. 13.10.30 r;
w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. Sedziego lub Sadu Pow.

22. 38817-1V-30. Wajntraub Chana z d. Rubinéw, c. Gecela
Lewina i Chai Ity, 1 64, ur. w Wolbromiu, pow. olkuskiego, ost. zam.
w Sosnowcu przy ul. Nowopogonskiej 20, wyzn. rnejz., handlarka, osk.
z art. 616 k. k,, posz. przez Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1 karny, nr.
Kg. 1 5-30 z do. 13.10,30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsi, wig-
zienia, o czem powiadomi¢ Dowyz. Sad.

23. 38820-1V-30. Wojciechowski Roman, s. Pietra i Jozefy, ur.
30.1.1909 r. w Radomiu, tamze przynal.,, ost. zam. w Chelmie, wyzn. rz.
kat., blacharz, osk. o wtdéczegostwo, posz. przez Sad Pow. w Sobieniach
Jeziorach, nr. Kg. 1062-30 z dn. 6.10.30 r.

24. 38821-IV-3G. Drzazgowski Feliks, s. Franciszka i Katarzyny,
I 33, ur. we wsi Wrona, gm. Szumlin, pow. ptonskiego, tamze ost zam.,
wzrost $redni, twarz pociagta, oczy niebieskie, nos orli, na lewej rece



—20104—

blizna i brak wskazujacego palca, osk. z art. 547 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Plonsku, nr. Kg. 1260-30 z do. 13.10.30 r.

25. 38833-1V-30. Smetny Antoni, s. Aleksandra i Stefarsji, 1. 28,
przynal. do Chedla, pow. lubelskiego, tamze ost. z»m, wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 624 k. k., posz. przez Sad Pow. w Belzycach, nr. K. 737-29
z dn. 30.9.30 r.

26. 39000-IV-30. Potoz Piotr, s. Mikotaja I Praksedy, ur. w 1907 r.,
ost. zam w Lapince, gm. potoczanskiej, wyzn. prawost., stuzacy, osk.
@ kradziez, posz. przez Sad Pow. w Iwiencu, nr. Ak. 383-30 z dn. 7.10.
30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. aresztu lub wigzienia, o czem
powiadomi¢ pr>wyz. Sad.

27. 39001-1V-30. Adamowicz Jan, s. Adama i Rozalji, 1 18—19,
ur. w gm. Rudun, pow. iidzkiego, tamze przynal.,, wyzn. rz. kat., robot-
nik, osk, z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Grodnie, nr. K. 1398-29
z da. 11.10.30 r.

28.  3S003-IV-3C. Babiuch Stanistaw, s. Antoniego i Marji, ur. 5.1.
1915 r, w Kobylnikach, gm. Topoia, pow. pinczowskiego, ost. zam. w Sta-
rym Felicjanowie, gm. Dlugie, pow. brzezinskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. (;rzez Sad Pow. w Brzezinach, ar. Kg. 1634-30 z dn. 14.10.30 r.

29. 39004-1V-30. Luczak Wtladystaw, syn Stanistawa i Kazimiery,
ur, 30.5.1912 r., ost. zam. w %Lodzi przy ul. Limanowskiego 119, wyzn.
rz, kat., stuzacy, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Brzezi-
nach, nr. Kg. 1770 30 z dn. 14.10.30 r.

30. 3SC054V-30. Szarek Stefan, s. Jana i Antoniny, ur. w 1911 r.,
przynal. do gm. Goérno, pow. kieleckiego, ost. zam. w gm. Gatkowek,
pow. brzer'nskiego (rodzice ram. w Lodzi przy ul. Przejazd 37), wyzn. rz.

kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Brzezinach,
nr. Kg. 1402-30 z dn. 14,10.30 r.

31. 39012-1V-30. Wajman Mendel, s. Abrama Symy i Frajdy, ur.
w 1912 r. w Miegdzyrzecu, tamze ost. zam. przy ul. Brzeskiej 2, wyzn.
mojz., wzrost $redni, szczupty, brunet, osk. z art. 102 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Radzyniu, nr. S. 72-30.

32. 390t3-1V-30. Bronsztejn Szmul, syn Fiszela i hfamy, ur.
w 1911 r w Migdzyrzecu, tamze osti zam. przy ul, Pilsudskiego 3, wyzn.
mojz., szczeciniarz, wzrrst $redni, twarz okragla, osk. z art. 102 k. k.,
posz. przez Sad Pow. w Radzyniu® nr. S. 72-30,

33.  39028-1V-30. Lcdej Bronistaw, s. Jana i Juljanny z d. Pro-
kop, ur, 9.9.1911 r. we wsi Rudp, gm. Stykéw, pow. ilzeckiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Wierzbniku, nr. Kg. 4850-29 z dn. 14.9.30 r.

. 34. 39030-1V-30. Hfrsz.bejn Bernard Berek, syn Mordki i Dachy,
ur. w Warszawie, tamie przynal. i ost. zam. przy ul. Twardej 55, wyzn.

mojz., hanclowiec, osk. z art. 51 i 591 k. k, posz. przez Sad Pow.
w Kutnie, nr. K. 251-30.

35. 39031-V-30. Chumefc Szeja, s. Mendla i Rajzli, ur. w 1872 r.



-20105-

w Warszawie, tamze przynai. i ast. zam. przy ul. Zgbkowskiej 15-a. osk.
z art. 591 cz 1k. k, posz. przez Sad Paw. w Kutnie, nr. K. 193-28.

36. 38998-1V-30. Jabtonski Piotr, ut. 7 p.. syn Jana i Jozefy, ur.
w 1906 r. w gm. Podlez, pow. garwolinskiego, tamze przynai., ost zam.
w Jablonnie, pow. warszawskiego, wyzn. rz. kat., rolnik, posz. przez
Pro-ra Wojsk. §qdu Okr. w Warszawie, nr. Pr. 2667-29.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ wladzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczba i po-
zycjg Gazety Sledcze],

37. 32669-1V-30, Miechwiedz Piotr, s. Daniela, I 20, ost. zam we
wsi Blatawicze, gm. i pow. kosowskiego, wzrost §redni, brunet, twarz
owalna, cerg $niada, oczy duze piwne, posz. za kradziez i zabdjstwo
przez Urz. SI. w Brzeéciu n/B., nr. 5267 z dn. 2,9.30 r.; w razie ujecia
odstawi¢ do Pow. Kom. P. P. w Kosowie Poleskim, o czam powiadomi
powyz. Urz. Sl

38. 38835-1V-30. OQibrys$ Stanistaw, s. Jozefy, ur. w 1911 r. w War-
szawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, posz. za przest. z art. 51
581 cz. 1 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. Kg. 1417-30
z dn. 13.10.30 r.; w razie ujecia osadzi¢ wareszcie prewencyjnym, o czem
powiadomi¢ powyz. Sad.

39., 38836-1V-30. Tomaszewski Wiladystaw, s. Wojciecha i Rozalji,
ur. 14.10.1900 r. we wsi Jasieniow Palny, pow. Horoienka, ost, zam.
w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, stanu wolnego, posz. za przest z art.
581 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. Kg. 878-30 z daia
13.10.30 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, « czem po-
wiadomi¢ powyz. Sad.

40. 38837-1V-30 Krzeminski Wtadystaw, syn Teofila i Stanistawy,
ur. w 1884 r., ost. zam, w Warszawie przy ulicy Stalowej 24, posz. za
przest. z art. 591 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20, nr. K
2007-29 z dnia 15.10.30 r.; w razie ujecia osadzi¢ Ww areszcie prewencyj-
nym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

41. 38838-1V-30. Jabtonska Marja, c. Marcina i Marji, lat 27,
ur. w os* Kros$niewice, pow. kutnowskiego, ost. zam w Nowym Rembsr-
towie, pow. warszawskiego, prostytutka, nosz. za przast. z art. 581 cz. 1
iV k k. przez Sad Pow* w Warszawie, oddz. 20, nr. K, 1966-29 z dnia
15.10.30 r.

42. 38840-IV-30. Smolinski Wtladystaw, syn Jana i Jozefy, urodz.
7.10.1906 r. w Przasnyszu, ost. zam. w Chorzelach, pow przasnyskiego,
wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 170 cm,, wlosy c. blond, twarz okragta,
oczy niebieskie, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 713-30
z dnia 14.10.30 r.



20106-

43. 39026-1V -30. Zielinska Marta, c. Wladyslawa i Marty, ur.
27.2.1884 r. w Czarnkowie, ost. zam. w Chelmnie przy ul. Dworcowej 41,
wyzn. rz. kat, posz. za kradziez przez Sad Pow. w Chelmnie, nr. 5. D.
42*29. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 6226-30 z dnia 14.10.30 r.); w razie ujecia
odstawié do najbliisz.Se¢dziego lub Sadu Pow.

44. 39027-1V-30.01lejniczak Marcin, syn Jana i Marji, ur. 16.10.
1903 r. w Gnieznie, ost. zam. w Poznaniu przy ulicy Zwierzynieckiej 18,
kupiec, wzrost 163 cm., barczysty, szatyn, twarz podluzna, na twarzy
blizna, kolo oka tatuowany, posz. przez Oddzc Zamiejsc. Pro-ra Sadu
Okr. w Wejherowie, nr. 3. J. 602-28. W. 149-30. (Urz. §l. w Toruniu,
nr. 6224-30 z dnia 14.10.30 r.); w razie ujecia odstawi¢ do najbliisz. wie-
zienia sadowego.

45. 39058-1V-30. Fryderych (Frydrych) Edward, syn Gottfriada
i Marji ze Szroederéw, ur. 16.6.1897 r., ost. zam. w Szynbarku. Egierto-
wie i Ksmeli, pow. kartuskiego, wzrost 172 cm., wlosy c. blond, twarz
podluzna, oczy niebieskie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Chojnicach,
nr. W, 119-30. (Urz. Si. w Toruniu, nr. 6285-30); w razie ujecia odstawi¢é
do wiezienia sad. w Chojnicach,

46. 38738-1V-30. Sikora Stanislaw, bomb. 15 p. a. c., s. Michala
i Magdaleny, ur. 3.10.1899 r., ost. zam. w Czerninie, pow. Géra (Slask
Niemiecki), wyzn. rz, kat, posz. ze dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudziadzu, nr. K. O. 340-30 z dnia 9.10.30 r.

Ustalenia miejsca pobytu, — Rffermissements du lieu
de sejour.

Walety istali¢ doktaday adres os6b nastgpujacych 1zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca IWydz.. IV, powolujac si¢ na liczbe I pozvcje Gazety Sledczej.

47. 38362-1V-30. Pakula Jan, s. Adama inadyslawy, 1.28, ost.
zara. we wsi Kaplonosy, gm, Wyryki, pow. wlodawskiego, osk. z art. 138
k. k. —Sad Pow. w Kowlu, nr. K. 11061-29 z dn. 7.10.30 »

48. 38363-1V-3Q. Tracz Benjamin, s. Jankla i Ruchli, 1. 19, ost.
zam. w Parczewie przy ul. Kolejowej 19, pow. wlodawskiego, esk. z art.
138 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, nr. 10060-29 z dn. 7.10.30 r.

49. 38364-1V-30. Pietrzak v. Fretrzak Stanislaw, s. Jézefa i Pet-
roneli, 1. 25, ost, zam. w Lublinie, Cegielnia Lemszczyzna 20, osk, z art.
138 k. k. — Sad Pow. w Kwwiu, nr. K. 11057-29 z dnia 8.10.30 r.

50. 38365-1V-30. Dera Pawel, s. Piotra, 1. 31, ost. zam. w kol. Ce-
gielnia, gm. Powursk, pow. koweiskiego, osk. z art. 280 k. k.—Sad Pow.
w Kowlu, nr. Kg. 312-30 z dn. 8.10.30 r.

51. 38366-1V-30. Ryzwaniuk Jan, s. Arcnipa i Marji, 1 22, ur. we
wsi Bachowa, gm. Nksuchoize, pow. koweiskiego, tamze ost. zam., osk.
z art. 398 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, nr. Kg; 1421-30 z dn. 8.10.30 r.

52. 38367-1V-30. Kosowski Franciszek, s. Michala i Agnieszki, ur.



—20107—

w 1898 r. w Lublinie, tamze osi. zam. przy ul. Czechowskiej 13, wyzn.
rz. kat., Slusarz, osk. z art. 269 k. k.—Sad Pow. w Kowlu, nr. K* 1080-29
z dn. 8.10.30 r. M

53. 38368-1V-30. Katuzynski Bolestaw, s. Mikotaja i Ludwiki, lat
33, ost. zam. w Tomaszowie Lub. przy ui. Chocimskiej 22, mtynarz, o:sk.
z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, nr. K. 10915-29 z dn. 8.10.30 r.

54. 38369-1V-30. Gadziuk Andrzej, s. Marcina i Agafji, L 28, ost.
zam. we wsi Soroki, om. Wysoko, pow. sarnenskiego, osk.zart. 138
k. k. - Sad Pow. w Kowlu. nr. K 10922-29 z dn. 8.10.30 r.

55. 38370-1V-30. Sawczuk Paisij, s. Jermotaja i Zofji, i. 23. ost.
zam. w Lublinie przy ul. Foksalnej 48, fryzjer, osk. z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Kowlu, nr. K. 10925-29 z dn. 8.10,30 r.

56. 38814-1V-30. Kotlarek Henryk, s. Antoniego i Marji z Dut-
kow, ur. 10.1.1908 r. w Barcinie, pow. Szubin.—Sad Okr. w Grudzigdzu,
nr. 111 J. 576-29. 1050-29 z dn. 21.8.30 r.

57. 38822-1V-30. Achmierowicz Stanistaw, strz. 81 p. p., s. Pawla
i Kitarzyny, ur. 17.6.1907 r. w Lodzi, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Zakroczymskiej 2, wyzn. rz. kat, szewc, osk. z art. 75 k. k. w.— Wojsk.
Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 259-30 z dn. 11.10.30 r.

58. 31219-1V-30. Piaskowski Jozef (blizsz. danych brak). — Sta-
rosta Pow. w Kobryniu, nr. 11-10 z dn. 14.8,30 r.; w razie ustalenia ad-
resu nalezy powiadomi¢ (Jrz. gm. Horodec, pow. kobrynskiego.

59. 38597-1V-30. Turek (Turk) Samuel Leon, s. Izraela i Chawy,
ost. zom. w Sosnowcu przy ul. Modrzejowskiej 18, osk. z art. 138 k.k.—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 2168-30 z dn. 10,10.30 r.

60. 38590-IV-30. Turkowski Stefan, s. Stanistawa, 1. 20, ur. w Po-
znaniu, ost. zam. w Kielcach przy ul. Hipotecznej 8. — Sad Pow. w Kiel-
cach, nr. K 5495-28 z dn. 9.10.30 r.

61. 38591-1V-30, Sliwinska Zofja, c. Jozefa, 1.16, ost. zam. we
wsi Pawlowice, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Kielcach, nr. K
5956-29 z dn. 10.10.30 r.

62. 38592-1V-30. Gawtowski Wiladystaw, s. Jozefa i Eleonory, ost.
zam. w Chacinacb, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Kielcach, nr. K
4255-29 z dn. 8.10.30 .

63. 38593-1V-30. Piekarczyk Jan, s. Magdaleny, ur. 24.10.1905 r.
w Rabie Mlzniej, pow. Limanowa, ost. zam. w Bydgoszczy przy ul. Ujej-
skiego 33, wyzn. r1z. kat., robotnik. — Sad Okr. w Bydgoszczy, wydz.
karny 1 inst., nr, 1L 2. K 358-30 z dn. 8.10.30 r.

64. 38596-1V-30. Gapinski Antoni, s. Wojciecha 1 Agnieszki z d.
Rochowiak, ur. 7.6.1906 r. w Mielenku, pow. Mogilno, ost. zam. w Je-
ziorach, pow. Strzelno. — Sad Okr. w Bydgoszczy, wydz. kamy 1i inst.,
nr. 1l 2. K 135-30 z dn. 10.10.30 r.

65. 38619-1V-30. Giera Andruch, syn Hrynka i Kseni, 1 18, ur.
w Nahaczowie, wyzn. gr. kat., stanu wolnego. —Sad Okr. w Przemyslu,
wydz. Tli, nr. 1. K Jc. 762-30 z dn. 10.10.30r.

66. 38620-1V-30. Malicki Bolestaw, s. Edwarda i Zofji, 1 22, ost.



- 20108-

2am. w Radomsku przy ul. Krakowskiej 73, o6sk. z art, 397 k. k. — Sad
Pow. w Plawnie, nr. K. 1110-29 z dn. 10.10.30 r.

67. 38622-1V-30. Rozenberg Aron, s. Szyi Chaima i Rywki Ruchli, :
ur. 26.5.1910 r. ost. zam. w Warszawie przy ui. Putawskiej 5, kupiec.—
Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 1601-30 z dn. 9.10.30 r.

68. 38624-1V-30. Makarowski Jerzy, syn Wactawa 1 Marji, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 25, inzynier, osk. z art. 262 i 280
k. k. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 2799-29 z dn. 10.10.30 r.

69. 38625-1V-30. Szczepanik Janina Antonina, c. Bolestawa
i Florentyny, L 18, ur. we wsi Anielinek, gm. Jakobow, dow. minsko-
mazowieckiego.—Sad Pow. w Siedlcach, nr. K 3772-29 z dn. 10.10.30 .

70. 38626-1V-30. Wozny Wactaw, s. Michata i Juljanny, L 21, ost.
zam. w Opolu Nowym. gm. Niwiski, pow. siedleckiego. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. Kg. 1889-30 z dn. 10.10.30 r.

71. 38627-IV-30. Goldman Ruchla, c. Icka, 1 23, ost. zam. w Ka-
tuszynie przy ul. Warszawskiej, osk. z art. 262 cz. 1l k. k. — Sad Pow,
w Siedlcach, nr. K 3269-28 z dn. 10.10,30 r.

72. 38628-1V-30. Bursztyn Moszek, s. Mordki, ost. zam. w Siedl-
cach przy ul. Pilsudskiego 76, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Siedl-
cach, nr. K 5219-28 z dn. 10.10.30 r.

73. 38630-1V-30. Ajzenberg Pinkus, s. Chaima, 1 14, ost. zam.
w Sokotowie Podl. przy ul. Rogowskiej 27, osk. z art. 138 k. k. — Sad
Pow. w Siedlcach, nr. Kg. 793-30 z dn. 10.10.30 .

74. 38632-1V-30. Filiks Franciszek, s. Konstantego, 1 23, ost.
zam Ww Siedlcach przy ul. Florjanskiej 37.—Sad Pow. w Siedlcach, nr. K
3867-29 z dn. 10.10.30 r.

75. 38633-1V-30. Zylbersztejn Srul, s. Szepsla, ost. zam. w Strzale,
gm. Niwiski, pow. siedleckiego. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 2090-29
z dn. 10.10.30 r.

76. 38634-1V-30. Popek Szczepan, syn Joézefa, I. 60, ost. zam*
w Borkach, gm. Krze$lin, pow. siedleckiego, osk. z art. 398 i 139 k. k. —
Sad Pow. w Siedlcach, nr. K 1194-29 z dn. 10.10.30 r.

77. 38635-1IV-30. Zelechowski Naftali Gszer, s. Joska i Chaji, ur.
w 1888 r.. ost. zam. w Warszawie przy ui. Sliskiej 62. — Pocztowa Kasa
Oszczednosci w Warszawie, nr. 3835-uk. z dn. 11.10.30 r.

78. 38639-1V-30. Kolas Stanistaw, kan. rez., s. Piotra i Marji, ur.
w 1906 r. w Makoniskach, pow. Jasto, tamze przynal, wyzn. rz. kat., rol-
nik, wzrost 175 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk. zart. 121 k. k. w.
i 581 cz. 1i# k. k.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Krakowie, nr, O. S.
560-30 z dn. 10.10.30 r.

79. 38703-1V-30. Fabiszewska Marja, c. Kacpra i Anny, 1.44,

ost. zam. w Ltodzi przy ul. Nowaka 18, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow.
w Kole, nr. K. 3423-30 z doia 8.10.30 r.

80. 38704-1V-30. Miller Antoni, syn Stanistawa i Janiny, ur. 19.5.
1904 r. we wsi Czarnocice, gm. Byton, pow. nieszawskiego, tamze ost.



—20109—

zam., osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Kole, nr. K. 5518-29 z dnia
9.10.30 r.

81. 38705-1V-30. Otrebski Leon, syn Andrzeja, lat 33, ost. zam.
w Lodzi przy ulicy 6 Sierpnia 26, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow.
w Piotrkowie, nr. Kg. 1857-30 z dnia 8,10.30 r.

82. 38707-1V-30. Gret Stefan, syn Dmytra i Rozalji, lat 18, urodz,
w Zawadowie, tamze ost. zam., wyzn. gr. kat.,, stanu wolnego. — Sad
Okr. w PrzemyS$lu, wydz. I, nr. 1. K, 76-806-30 z dnia 11.10.30 r.

83. 38715-1V-30. Kapusta Joézef, syn Kazimierza i Agnieszki, ur,
w 1903 r., wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 99, 105 i 107 k. k. w. —
Wojsk. Sad Rej. w ZamoS$ciu, nr. K 276-30.

84. 38716-1V-30. Zaborowski v. Bryl Nachman, s. Caly i Rajzli,
lat 16, przynal. do Opola, pow. pulawskiego, ost. zam. w Warszawie
przy ulicy Sierakowskiej 44 wyzn. mojz., osk. z art. 138 k. k.—Sad Pow.
w Kowlu, nr. K 7736-28 z dnia 9.10.30 r.

85. 38717-1V-30. Gruszka Kiryl, syn Nikifora i Melanji, lat 23.
przynal. do gm. Niesuchoize, pow. kowelskiego, tamze ost. zam., osk.
z art. 138 k. k.—Sad Pow. w Kowlu, nr. K 6794-28 z dnia 9.10.30 r.

86. 38718-1V-30. Mostecki Lukasz, syn Wasyla, lat 36, ost. zam.
we wsi Czewel, gm. Siedliszcze, pow. kowelskiego, osk.z art. 138 k.k.—
Sad Pow. w Kowlu, nr. K 4042-28 z dnia 9.10.30 r.

87. 38719-17-30. Oksenluk Andrzej, syn Chwedora, ost. zam.
w gm. Miedwicze, pow. luckiego. — Sad Pow. w Kowlu, nr. K. 7903-29
z dnia 9.10.30 r.

88. 38720-1V-30 Pierechod Jézef, syn Konstantego, lat 36, ost.
zam. w Kowlu przy ulicy Kolcdnickiej 24, osk. z art. 262k. k. — Sad
Pow. w Kowlu, nr. K. 5897-29 z dnia 9.10.30 r.

89. 38721-1V-30. Demczuk Dymitr, syn Wasyla i Eudokji, lat 38,
ost. zam. w Brze§ciu n/B. przy ul. Dlugiej 164-a, osk, z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Kowlu, nr. K. 4806-29 z dnia 9.10 30 r.

90. 38722-1V-30. Laszczuk Anton, syn Fiedosija, lat 67, ost. zam.
we wsi Lakéwka, gm. Powursk i w Krymnie, pow. kowelskiego, wyzn.
prawost., osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, nr. Kg. 2136-30
z dnia 9.10.30 r.

91. 38723-1V-30. Ryzwantuk Iwan, syn Archipa, lat 21, ost. zam.
we wsi Bachow, gm. Niesuchoize, pow. kowelskiego, osk. z art. 138
k. k.—Sad Pow. w Kowlu, nr. K. 8536-29 z dn. 9.10.30 r.

92. 38725-1V-30. Krekcza Martym, syn Borysa | Tatjany, lat 21,
ur. we wsi Oblapy, gm. Niesuchoize, pow. kowelskiego, tamze ost. zam.,
osk. z art. 284 k. k.—Sad Pow. w Kowlu, nr. K 4506-29 z dn. 9.10.30 r.

93. 38726-1V-30. Michalski Stanistaw, syn Jana, lat 25, ost. zam.
w Kowlu przy ul. Mokrej 24 lub w Brze$ciu n/B. przy ul. Mysliwskiej 13,

wyzn. rz. kat.,, osk. z art. 398 k. k.~Sad Pow. w Kowlu, nr. K 3841-29
z dnia 9.10.30 r.



94. 38727-1V-30. Gudz Bfazej, syn Jana i Marji, lat 18, esi. ram.
w Stanistawowce, pow. Zétkiew, wyzn. rz. kat., rzeznik, osk. z art. 138
k. k—Sad Pow. w Kowlu, nr. K 3501-29 z dnia 9.10.30 r.

95. 38728-1V-30. Berezecki Wladystaw, syn Seweryna i Jadwigi,
L 28, ur. w Teslugowie, pow. dubienskiego, tamze ost. z¥m. lub w Kowlu
przy ul. Strazackiej 3, wyzn. rz. kat., osk. z art. 262 3 284k. k. — Sad
Pow. w Kowlu, nr. K. 3034-29 zdnia 9.10.30 r.

96. 38729-1V-30. Mazurkiewicz Filip, syn Bronistawa i Julji, 1 16,
ost. zam. we wsi Zagaje Duze, gm. Dianoszaly, pow. krzemienieckiego,
osk. z art. 138 k. k—Sad Pow.w Kowlu, nr. K 1328-29 zdn. 9.10.30 r.

97. 38745-1V-30. Peker Michal, por. rez., lat 43, ur. w Ubawie,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 30, tamze przynal,, lekarz,
osk. z art. 120 k. k. w. —Wojsk, Sad Okr. we Lwowie, oddz. I, nr. KO.
17-27 z dnia 11.10.30 r.

98. 38747-1V-30. Broszkiewicz Jozef, s. Franciszka i Elzbiety, ur,
17,4.1907 r. w Harklowej, pow. Jasto, tamze ost. zam. lub w gm. Sibigzu,
pow, chrzanowskiego, osk. z art. 532 cz. II k. k. — Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S. 602-1-30 z dnia 13.10.30 r.

99. 38748-1V-30. Godlewski Wiktor, s. Konstantego i Barbary, ur.
w 1894 r. w Warszawie, tamze ©«t. zam. przy ul. Senatorskiej 6, osk*
o uchylanie si¢ od ¢wiczen rez.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warsza-
wie, nr. O. S. 120-11-30 z dnia 11.10.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeportes etrangers annules.

ICO. 38241-1V-30. Zagubiony paszport nr. 105, wydany przez
Kons. R. P. w Dyneburgu dnia 6.2.28 r. na nazw. Kulda Anny, urodz.
w 1907 r. w Dyneburgu. — Konsulat R. P. w Rydze, nr. 4067-30 z dnia
27.9.30 r.

101. 38242*1V-30. Zagubiony paszport nr. 3329-28, wydany przez
Kons. R. P. w Rydze dnia 1.8.28 r. na nazw. Kuldy Aleksandra, urodz,
2\2 91§85 r. w Dyneburgu. — Konsulat R. P. w Rydze, nr. 4C66-30 z dnia

9.30 r.

102. 38585-1V-30. Skradziony paszport nr. 16 bl. ser. E. nr. 797886,
wydany przez Starostwo Pow. w Lipnie dn. 19.2.30 r. na wyjazd do Nie-
miec na nazw. Rozgryn (Rozgrien) Bajli Frimety. — Starosta
Pow. w Lipnie, nr. Ill. 6-16 z dnia 10.10,30 r.

103. 38490-1V-30. Zagubiony paszport nr. 13243, wydany przez
Dyr. Pol. w Katowicach dnia 27.4.26 r. na nazw. Janika Jozefa, s. Wla-
dystawa i Jozefy z Dabrowskich, ur. 3.1.1890 r. w Roézance. — Konsuiat
R. P. w Strasburgu, nr. 41418-30 z dnia 9.10.30 r.



—20111 —

Komunikaty. — Communiques.

104. 34502-IV-30. W lipcu 1930 r. zagingta Janeczek Kata-
rzyna, lat 30, zam. we wsi Helenow, gm. Oblasy, pow. kozienickiego,
niezam¢zna, wzrost sredni, wlosy diugie blend, mowa wiejska; ubrana
w bluzke biala w czerwone kropki, spodnic¢ czarna, chustk¢ letnia szara,
pantofle czarne. — Orz. Si. w Kielcach, nr. 10688-11-30 z dnia 12.9.30 r.

105. 34302-1V-30. Dnia 14.8.30 r. zagingta Szczypianka Mar-
janna, c. Jana i Leokadji, lat 23, ur. we wsi Wlostowice, pow. putaw-
skiego, tamze ost. zam., umystowo niedorozwinigta, wzrost niski, otyta,
wlosy c. blond, twarz pociggta, oczy szare; ubrana w sukienkg¢ czerwong,
fartuch szary w paski, chusteczke zd6tta.--Grz. SI. w Lublinie, nr. 10311-30
z dn. 9.9.30 r; w razie odnalezienia nalezy odstawi¢ do Kom. Pow. P. P.

w Putawach do spr. nr. 3991-30.

Odwolania. — Revocations.

106. 39739-1V-30. BerobaStanistaw, posz, G. §l. 900 poz, 78 —
z powodu umorzenia sprawy. —Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr.
634-27 z dnia 17.10.30 .

107. 38069-1V-30. Abramowski Marjan, posz. Gaz. Sl. 1400 poz.
71. — Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L. KO. 349-30 z dnia 17.10.30 r«

108. 8521-1V-30.  Gtlowacki Wincenty, posz. G. SL 1324 poz. 71—
z powodu ust. m. pob.— Wojsk.Sad Rejon, w Siedlcach, L. Kr. 14-30
z dala 21.10.30 r.

109. 24848-1V-29. Czudaj Ryszard, posz. Gaz, 51. 1245 poz. 45 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L. KO. 291-30 z dn. 22.10.30 r.

110. 40278-1V-30. Bagniewski Roman, posz. G. SI. 896 poz, 58—
ujety.— Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. KO. 386-30 z dnia 21.10.30 r.

111. 40272-1V-30. Bedkowski Jan, posz. G. SI. 748 poz. 111, —
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L, KO. 699-30 z dnia 22.10.30 r.

112. 36628-1V-30. Deren Jan, posz. G. SL. 1396 poz. 46—ujety.—
Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 88-30 z dnia 20.10.30 r.

113. 36548-1V-30. Gorski Edmund, posz. G. SL. 1396 poz. 71 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu kejcn. w Bydgoszczy, L. OS. 258-30
z dnia 20.10.30 r.

114. 39245-1V-30. Druzynski Stanistaw, posz. G. SI. 310 poz. 33.—
Wojsk. Sad Okr. w Wnrszawie, L. KO, 657-30 z dnia 15.10.30 r.

115. 37171-1V-30. Grzadzielewski Marjan, posz. G. SI. 1397 poz,
52 —ujety. — Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L, KO. Li. 428-30
z dnia 13.10.30 r.



- 20112—

116. 35041-1V-30. lzydorczyk Eugenjusz, posz. Gaz. $1. 1392 poz.
31.—Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodz!, L. KO. 232-30 z dn. 11.10.30 r.

117. 30146-IV-30. Harmata Aleksander, posz. Gaz. Si. 1381 poz.
36~ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. KO. 268-30z dn. 13.10.30 r.

118. 25295-IV-30. Cygan Wactaw, posz. Gaz. SI. 1369 poz. 45 —
z powodu ust. m. pob.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Wilnie, L. OS.
648-29 z dnia 15.10.30 r.

119. 39640-1V-30. Gawronski Wiadystaw, posz. G. Sl, 1040 poz.
111 — z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO.
701-30 z dnia 17.10.30 r.

120. 39250-IV-30. Finklelsztejn Rachmil, posz. Gaz. Sl. 224 poz.
124, 1054 poz. 81—ujety. — Ofic. Sad. Wojsk, Sadu Rejon, w Warszawie,
L. 1382-11-30 z dnia 14.10.30 r.

121. 39431-IV-30. Homa Edward, posz. Gaz. Sl.1154 poz. 39 —
zgtosit sigsam. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 691-30 z daia
15.10.30 r.

122. 14938-IV-30. Basinski Eugenjusz, posz. G. SI. 1340 ooz. 7.—
Sad Okr. w Réwnem, wydz, karny, L. UK. 69-30 z dnia 13.10.30 r.

123. 28944-IV-29. flitszyier Rafal, posz. Gaz. Sl. 1254 poz. 10. —
Sedz. Okr. Sledczy 2 rew. w Lodzi, L. S. 59-30 z dnia 13.10.30 r.

124. 30142-IV-30. Janicki Franciszek, posz. G. Sl. 1380 poz. 21—
ujety.— Pro-r Sagdu Okr. w Kaliszu, L. W. 841-30 z dnia 13,10.30 r.

125. 23745-1V-30. Branski Stefan, posz. G. Sl. 1354 poz. 29. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VII. 5. UK. 670-30 z dnia
15.10.30 r.

126. 23582-IV-30. Bojczuk Kiryt, posz. G, Sl. 1364 poz. 1—=zgtosit
sigsam.—Sad Okr. w Kotomyi, L. lli. 1 K, 862-30 z dnia 17.10.30 r.

127. 19592-IV-30. Brodziak Joézef, posz. Gaz. SI. 1353 poz.18 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 16-30 z dnia 18.10.30 r.

128. 24368-IV-30. Bem Edward, posz. G. Sl. 1366 poz. 6 —ujety.—
Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. Kp. 1893-30 z dnia 22.10.30 r.

129. 40270-IV-30. Ehehatt Jerzy, posz. G. Sl. 674 poz. 35. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Karny. L. KO. 165-30 z dnia 18.10.30 r.

130., 37971-1V-30. Bednarski Jozef, posz. Gaz. Si. 771 poz. 13 —
zmart,—Proku-ra Sagdu Okr. w Radomiu, L. Dz. 2721-25 z dnia 18.10.30 r.

131. 17737-IV-30. Bajgiermacher Szyja, dosz. Gaz. Sl. 1348
poz. 94.—Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. | karny, L. Kg. 1 335-30 z daia
15.10.30 r.



—20113—

132. 36364 1V-30. Ceraski Michal, posz. Gaz. Si. 1045 poz. 31. —
Sad Pow. w Grodnie, L. K 2667-27 z dnia 11.10.30 r.

133.  34881-1V-30. Artych Stanistaw, posz. G. Si. 1391 poz. 63,—
Sad Pow. w Siedlcach, L. K 2649-29 z dnia 14.10.30 r.

134. 38638.1V-30. Cukier Bronistawa, posz. Gaz. Sl 957 poz,
73 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Warszawie-Praga,
oddz. 1 L. 2549-26 z dnia 15.7.30 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 8748
z dnia 16.10.30 r.)

135. 39636-1V-30. Frankowski Jan Roch, posz. Gaz. Si. 361 poz.

32. — Sad Pow. w Jzblernfe, L. 416-20 z dnia 17.7.30 r. (pismo Urz. Sl
w Lodzi, L. 8926 z dnia 16.10.30 r.)

136. 39252-1V-30. Jurewicz Jozef Eijasz, posz. Gaz. Sl. 1111 poz.
59*—Sad Pow. w Hoduciszkech, L. 920 z dnia 9.10.30 r.

137. 39255-IV-30. a) Czernik Zygmunt, b) Wojtasik Tomasz,

posz. G. Si. 1123 pez. 21 i 22.—SadPow. w Lodzi, L. K 9245-28 z dn.
14.10.30 .

138. 39643-IV-30. Jasinski Stanistaw, posz. G. SL 1044 poz. 97.—
Sad Pow. w Lidzie, L. K. 7188-27 z dnia 15.10.30 r.

139. 38736-IV-30. Burko Sylwester, posz. Gaz. SI. 956 poz. 94»
1002 poz. 74, 1044 poz. 90, 1069 poz. 46—z powodu amnestji.—Sad Pow.
w Lidzie, L. K 1209-26, 4247-7449-7463-27 z dn. 15.10.30 r.

140. 30732-1V-30. Bachcwski Jozef, posz. G. Sl. 1383 poz. 81.—
Sad Pcw. w Sosnowcu,oddz. karny, L. Kg. 1666-30 z dn. 16.10.30

141. 12722-1V-30. Btaszczyk Jerzy Heijodor Anatol, posz. G. SL
1335 poz. 24. — Sad Pow. w Tomaszowie Mazow., L. K 306-30 z dnia
17.10.30 r.

142. 8685-1V-30. Borowski v. Bobrowski Berek, posz. Gaz. Si.
1324 poz. 76. — Sad Pow. w Jadowie, L. Kg. 150-30 z dn. 14.10.30 r.

143.  24963-1V-29. Adamczyk Bronistaw, posz. G. Sl. 1245 poz.
77.—Sad Pow. w Dabrowie Gorn., L. K 1302-29 z dn. 18.10.30 r.

144. 36412-1V-30. Jaroszyk Jas, pesz. G. SL 1396 poz. 28.—Sad
Pow, w Kamiencu Lit, L. K 816-30 z dn.20.10.30 r.

145. 36183 IV-30. Duba j Karolina, posz. G. SL 15/19 pcz. 2025. —
Pow. Kom. P. P. w Minsku-Mazaw., L. 6184 z dc. 15.10.30 r.

146. 39791-1V-30. Gotcwskl Alfons, posz. G. SL. 944 poz. 134a—
zmart.—Pow. Kom. P. P. w Swigcianach, L. 5055 z dn. 16.7.30 r.

147. 28673-1V-30. Goj Reinhard, posz. G. SI. 1377 poz. 75 - od-
naleziony.—Urz. Sl. w Katowicach, L. 23485-1V-30 z dn. 11.10.30 r.

148. 36185-1V-30. Adamiak Franciszek, posz. Gaz. Sl. 30 poz.
3186.—Wydz. SI. w Lodzi, L. 9327-30 z dn. 20.10.30 r.



20114

Odwolanie listow gonczych nieoglaszanych w Gaz. SL
Revocations de mandats d’arrets non pubiies dans ia
»,Gazeta Sledcza'.

149. 38382-1V-30. Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VII, (or. KO.
450-30 z dn. 4.10.30 r.) odwotuje list gonczy, wystany dn. 20.9.30 r. swr
Hasnym Jozefem.

150. 34432-1V-3Q. Sad Pow. w Warszawie, oddz. 20 (nr. K. 1348-29
z dn. 9.10.30 r.) odwotuje poszukiwania, wystane za nr. K. 1348-29 za
Wigckiem Henrykiem, s. Feliks® f Jozefy.

Sprostowania i uzupelnienia.
Rectifications et Supplements.

151. 35256-1V-30. W Gaz. Sl 1392 poz. 60 zamiast: ,,Borzejewski
Bernard" winno by¢ ,Raszejewskl Bernard".—Pro-r Sadu Okr. w Pin-
sku, nr. W. 961-29 z dn. 6.10.30 1.

152. 33813-1V-30. W Gaz. Sl 1388 paz. 16 zamiast: .odstawié do
Podpro-ra 3 rej.”“ winno by¢: .odstawi¢ do Podpre-ra 2 rej."—Pro-r Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Kop. 5466-30 z dn. 8.10.30 r.

153. 43940 1V-29. W Gaz. SI. 1289 poz. 46 nalezy dodaé: ,pasz. za
wyst. z art. 53, 121 cz. 1k. k. w. 1 574 cz. 1k. k. oraz, ze w razie ujecia
nalezy go odstawi¢ do Pro-ra Wojsk. Sadu Okr. w Warszawie z powo-
taniem si¢ na nr. Ko. 663-30." — Wojsk. Sad Rej. w Modlinie, nr. Sr.
57-30 z dn. 30.9.30 r.

154. 31869-1V-29. Gaz. Sl. nr. nr. 929 poz. 38, 944 paz. 40 i 1259
poz. 26 uzupelnia si¢ nastepujaco: ,,Hanc v. Hanca Jézef". — Orz. SU
w Kielcach, nr. 11492-30 z dnia 7.10.30 r.

Anulowania — Annulations.

155. W Gaz. SI. 1269 poz. 163 anuluje si¢ odwotanie poszukiwar
u Ilijjezuklem Petrem Gaz. SI. 1246 poz. 60b.

Skorowidz nazwisk. —labie alphabetize de noms compris
dans ce numero.

Abramowski Marjan — 107 Adamowicz Jan — 27
Achmierowicz Stanistaw — 57 Ajzenberg Pinkus — 73
Adamczyk Bronistaw —— 143 Altszyler Rafat — 123

Adamiak Franciszek — 1438 ftrtych Stanistaw — 133



Babiuch Stanistaw
Bachowski Jozef
Bagniewski Roman
Bajgiermacher Szyja
Basinski Eugenjusz
Bednarski Jozef
Bem Edward
Berezecki Wtadystaw
Beroba Stanistaw
Bedkowski Jan
Btaszczyk Jerzy Heljo-
dor Anatol

Bobrowski Berek
Bojczuk Kiryt
Borowski
Branski Stefan

Brodziak Jozef
Bronsztejn Szmul
Broszkiewicz Jozef
Bryl Nachman
Brzyski

Burko Sylwester
Bursztyn Moszek
Ceraski Michat

Chumek Szajo
Ciesielski Leonard
Cukier Bronistawa

Cygan Wactaw
Czernik Zygmunt
Czubara Stefan
Czudaj Ryszard
Demczuk Dymitr
Dera Pawet
Deren Jan
Druzynski Stanistaw
Drzazgowski Feliks
Dubaj Karolina
Ehehalt Jerzy
Fabiszewska
Marja
Filiks Franciszek
Finkieisztejn Rachmil
Frankowski Jan Roch
Frankowski Pawet
Fretrzak Stanistaw

112
114

145
129

79

74'
120
135

49

—20115-

Fryderych (Frydrych) Ed-

ward — 45
Gadztuk Andrzej — 54
Gapinski Antoni — 64

Gawlowski Wiadystaw — 62

Gawronski Wtadystaw — 119
Giera Aadruch — 65

Glowacki Wincenty — 108
Godlewski Wiktor — 99
Goj Reinhard — 147
Goldman Ruchla — 7
Gotowsk! Alfons — 146
Gorski Edmund — 113
Gret Stefan — 82
Gruszka Kiryt — 85

Grzadzielewski Manrjan— 115

Gudz Btazej — 9%
Guter Jo6zef Szymon — 13
Hanc v. Hanca Jozef — 154
Harmat- Aleksander — 117
Hasny Jozef — 149
Heller Lejbu§ Leon — H

Hirszbejn Bernard Berek — 34

Homa Edward — 121
Oljczuk Petro *— 155
izydorczyk Eugenjusz — 116
Jablonska Marja — 41
Jabtonski Piotr — 36

Janeczek Katarzyng — 104

Janicki Franciszek — 124
Janik Jozef — 103
Jarkowski Konstanty — 16
Jaroszyk Jan — 144
Jasinski Stanistaw — 138
Jurewicz Jozef Eijasz — 136
Katuzynski Bolestaw  — 53
Kapusta Jozef — 83
Kierepka — 21b
Kolas Stanistaw — 78
Kominiarczyszyn Jan — 21b
Kosowski Franciszek — 52
Kotlarek Henryk — 56
Kramer Oskar — 3
Krekeza Martyn — 92

Krzeminski Wtadystaw — 40
Kuczewski Zygmunt — 7



Kulda Alaksander 101
Kutda Anna — 100
Laskowski Leon — 15
Laszczuk Antoni 90
Lew Chana 6¢
Lew Maika — 6b
Lew Nochim 6a
Lodej Bronistaw — 33
Luczak Wtadystaw 29
Makarowski Jerzy — 68
Malicki Bolestaw — 66
Mazur Jozef 2
Mazurkiewicz Filip 96
Michalski Stanistaw 93
Miechwiedz Piotr — 37

Mierzeje ws ka
Aniela 8

Miller Antoni — 80
Mostecki Lukasz — 86
Okseniuk Andrzej 87
Olbry$ Stanistaw — 38
Olejniczak Marcin 44
Otrebski Leon - 81
Pakuta Jan — 47
Peker Michat — 97
Piaskowski Jozef — 58
Piekarczyk Jan 63
Pierechod Jozef — 88
Pietrzak — 49
Potoz Piotr — 26
Popek Szczepan — 76
Prominski Wtadystaw — 10
Raszejewski Bernard  — 151
Rozenberg Aron — 67
Rozgryn (Rozgrien)
Bajla Frimeta — 102
Rutkowska Bogumita— 8

-20116-

Ryzwaniuk iwan
Ryzwaniuk Jan
Sawczuk Paisij
Sikora Stanistaw
Smetny Antoni

Smolinski Wtadystaw
Sottyski Kazimierz
Szarek Stefan
Szczepanik Janina
Antonina
Szczypianka Marjan*
na
Sliwinska Zofja
Tkaczuk Semen
Tomaszewski Witadystaw—
Tracz Benjamin
Tumszad Edward
Turkowski Stefan
Turek (Tiirk) Samuel
Leon
Wajman Mendel
Wajntraub Chana
Wasilewski Bronistaw
Wicha Wtadystaw
Wigcek Henryk
Wojciechowski Roman —
Wojtasik Tomasz
Wojtowicz Stanistaw
Wotoski Jan
Wozny Waclaw
Zaborowski
Zielinska Marta
Zubow Jerzy

Zylbersztejn Srul
Zelechowski Naftali
Uszer —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga Nr. 38.

91
51
55
46
25
42

5
30

69

105
61
17
39
48
18
60

59
31
22
20
9
150

23
137b
1
2la
70
84
43
12
75

77



